PORTARIA Nº 707/2015

DE 28 DE JANEIRO DE 2015

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA

RESPONDER  PELO  EXPEDIENTE  PELA  FUNÇÃO DE

COORDENADORA PEDAGÓGICA E DÁ OUTRAS PRO-

                                                              VIDÊNCIAS.

                                                    AGENOR STUANI, Prefeito do município de

Indiana, do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ART. 1º - DESIGNAR, a Sra MARIA DE CÁSSIA GRIGOLETO RODRIGUES,

portadora do RG nº 18.396.421-4-SSP/SP e do CPF nº 130.109.088-30,

funcionária pública efetiva deste Município de Indiana, lotada no cargo de

PROFESSORA MUNICIPAL, para responder pela função de Coordenadora

Pedagógica, a partir de 26/01/2015, atribuída a Sra. Sueli Aparecida Fachiano

Neves, afastada em virtude de Sindicância nº 001/2014.

ART 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

  Prefeitura Municipal de Indiana, em 28 de janeiro de 2015.

             _______________________

AGENOR STUANI

Prefeito Municipal

Registrada, publicada e arquivada nesta Secretaria, nos termos da Legislação

vigente, na data supra.

---------------------------------------------------

SILVANA DA SILVA FRANCISCO

Resp. pelo Exp. da Secretaria